
RP-0211-52/2023 
 
 
 

Zarządzenie nr 52/2023 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 17 lipca 2023 roku 
 

w sprawie regulaminów zakładów doświadczalnych Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu   

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 późn. zm.), § 21 ust. 9 w zw. z § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, uwzględniając pozytywną opinię Rady ds. 
Zakładów Doświadczalnych (pismo nr RZ-0030-5/2023 z 31.05.2023 r.), zarządza się,  
co następuje:  
 

§ 1 
1. Zatwierdza się regulaminy: 

 Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Brody, stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia, 

 Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Dłoń, stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia, 

 Zakładu Doświadczalnego Żywienia Zwierząt Gorzyń, stanowiący załącznik nr 3 do 
zarządzenia, 

 Zakładu Doświadczalno-Dydaktycznego Uprawy Roli i Roślin Gorzyń z siedzibą  
w Poznaniu, stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia, 

 Zakładu Doświadczalnego Technologii Produkcji Pasz i Akwakultury w Muchocinie, 
stanowiący załącznik nr 5 do zarządzenia, 

 Leśnego Zakładu Doświadczalnego Murowana Goślina, stanowiący załącznik nr 6 do 
zarządzenia, 

 Rolniczo-Sadowniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Przybroda, stanowiący 
załącznik nr 7 do zarządzenia, 

 Leśnego Zakładu Doświadczalnego Siemianice, stanowiący załącznik nr 8 do 
zarządzenia, 

 Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Swadzim, stanowiący załącznik nr 9 do 
zarządzenia. 

2. Tracą moc dotychczasowe regulaminy zakładów wymienionych w ust. 1. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 
 
 

     z up. Rektora 
   Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
                     Prorektor ds. Studiów   

             /-/ 
              prof. dr hab. Piotr Ślósarz  
    

 
 


